

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 거창사건관리사업소

정책: 거창사건 관리

단위: 거창사건 명예회복

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
거창사건관리사업소	435,916	522,207	△86,291
국	321,000		
도	10,000		
군	104,916		
거창사건 관리	278,127	348,029	△69,902
국	228,043		
도	10,000		
군	40,084		
거창사건 명예회복	156,216	181,083	△24,867
국	106,132		
도	10,000		
군	40,084		
명예회복활동 지원	61,132	87,599	△26,467
국	61,132		
101 인건비	34,632	32,599	2,033
국	34,632		
10 기간제근로자등보수	34,632	32,599	2,033
○안내 및 업무보조	20,288		
○ 일급 32,000원*2명*250일	16,000		
○ 주휴수당 32,000원*2명*52일	3,328		
국	16,000		
국	3,328		
○ 년차수당 32,000원*2명*15일	960		
○ 시설물 환경정비	10,144		
○ 일급 32,000원*1명*250일	8,000		
○ 주휴수당 32,000원*1명*52일	1,664		
국	8,000		
국	1,664		
○ 년차수당 32,000원*1명*15일	480		
○ 화장실 환경정비 32,000원*1명*100일	3,200		
국	480		
국	3,200		
○안내원 피복비 250,000원*2회*2명	1,000		

부서: 거창사건관리사업소
 정책: 거창사건 관리
 단위: 거창사건 명예회복

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		국 1,000		
201	일반운영비	24,500	40,000	△15,500
		국 24,500		
01	사무관리비	15,000	35,000	△20,000
	○일반수용비	15,000		
	○ 팸플릿제작 10,000,000원	10,000		
		국 10,000		
	○ 작품도록제작 5,000,000원	5,000		
		국 5,000		
03	행사운영비	9,500	5,000	4,500
	○창작품 전시운영 9,500,000원	9,500		
		국 9,500		
202	여비	2,000	5,000	△3,000
		국 2,000		
01	국내여비	2,000	5,000	△3,000
	○거창사건희생자 배상법제정 추진	2,000		
	○ 유족회활동지원 여비 2,000,000원	2,000		
		국 2,000		
	추모행사 및 유족회 지원	45,000	50,000	△5,000
		국 45,000		
307	민간이전	45,000	50,000	△5,000
		국 45,000		
02	민간경상보조	45,000	50,000	△5,000
	○거창사건희생자 합동위령제 및 추모식 20,000,000원*1식	20,000		
		국 20,000		
	○유족회사무실 운영 25,000,000원*1식	25,000		
		국 25,000		
	거창평화인권예술제 지원	30,000	30,000	0
		도 10,000		
		군 20,000		
307	민간이전	30,000	30,000	0
		도 10,000		
		군 20,000		
02	민간경상보조	30,000	30,000	0

부서: 거창사건관리사업소
 정책: 거창사건 관리
 단위: 거창사건 명예회복

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○거창평화인권예술제 지원 30,000,000원*1식	30,000		
	도	10,000		
	군	20,000		
	거창사건관리 지원	20,084	13,484	6,600
	202 여비	18,284	11,484	6,800
	01 국내여비	18,284	11,484	6,800
	○거창사건추모공원관리업무 추진 18,284,000원	18,284		
	203 업무추진비	1,800	2,000	△200
	03 시책추진업무추진비	1,800	2,000	△200
	○거창사건시책업무 추진 2,000,000원*0.9	1,800		
	추모공원 관리	121,911	166,946	△45,035
	국	121,911		
	추모공원 조성관리	121,911	166,946	△45,035
	국	121,911		
	101 인건비	63,450	73,144	△9,694
	국	63,450		
	10 기간제근로자등보수	63,450	73,144	△9,694
	○잡초제거,꽃가꾸기,청소,시비등 일시사역 32,000원*10명*85일	27,200		
	국	27,200		
	○풀베기,배수지 및 맨홀정비등 일시사역인 부임 50,000원*5명*50일	12,500		
	국	12,500		
	○조경,전정,농약살포,경운기작업 일시사역 인부임 65,000원*5명*30일	9,750		
	국	9,750		
	○예초기작업,등짐 펌프작업등 일시사역인 부임 70,000원*10명*20일	14,000		
	국	14,000		
	206 재료비	47,461	72,000	△24,539
	국	47,461		
	01 재료비	47,461	72,000	△24,539
	○수목관리용 병충해 방제 및 농약구입 10,000,000원	10,000		
	국	10,000		

부서: 거창사건관리사업소
 정책: 거창사건 관리
 단위: 추모공원 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○수목관리용 퇴비,비료,마사토 구입 19,000,000원	19,000		
		국 19,000		
	○화훼용재료비 꽃묘 구입 18,461,000원	18,461		
		국 18,461		
401	시설비및부대비	11,000	21,802	△ 10,802
		국 11,000		
01	시설비	11,000	21,802	△ 10,802
	○육묘장 설치공사 11,000,000원*1식	11,000		
		국 11,000		
행정운영경비(거창사건관리사업소)		157,789	174,178	△ 16,389
		국 92,957		
		군 64,832		
인력운영비		64,832	66,723	△ 1,891
인력운영비		64,832	66,723	△ 1,891
101	인건비	40,432	37,763	2,669
02	수당	40,432	37,763	2,669
	○초과근무수당	40,432		
	○5급 9,796원*1명*50시간*12개월	5,878		
	○6급 8,312원*2명*50시간*12개월	9,975		
	○7급 7,457원*2명*50시간*12개월	8,949		
	○8급 6,682원*2명*50시간*12개월	8,019		
	○청경 6,342원*2명*50시간*12개월	7,611		
203	업무추진비	3,280	3,520	△ 240
02	정원가산업무추진비	280	520	△ 240
	○공무원 사기진작 40,000원*7명	280		
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영 업무추진비 250,000원*12개월	3,000		
204	직무수행경비	21,120	25,440	△ 4,320
01	직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
	○소장 100,000원*12개월	1,200		
02	직급보조비	15,120	17,640	△ 2,520
	○5급 250,000원*1명*12개월	3,000		

부서: 거창사건관리사업소
 정책: 행정운영경비(거창사건관리사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	○6급	155,000원*2명*12개월	3,720		
	○7급	140,000원*2명*12개월	3,360		
	○8급	105,000원*2명*12개월	2,520		
	○청경	105,000원*2명*12개월	2,520		
	03 특정업무수행활동비		4,800	6,600	△1,800
	○대민활동비	50,000원*8명*12개월	4,800		
	기본경비		92,957	107,455	△14,498
			국 92,957		
	기본경비		92,957	107,455	△14,498
			국 92,957		
	201 일반운영비		78,957	93,455	△14,498
			국 78,957		
	01 사무관리비		34,857	32,935	1,922
	○일반수용비		21,507		
	○ 행정사무용품구입	1,960,000원	1,960		
			국 1,960		
	○ 전산소모품구입	5,822,000원	5,822		
			국 5,822		
	○ 무인경비용역비	500,000원*12개월	6,000		
			국 6,000		
	○ 현수막제작	55,000원*4식	220		
			국 220		
	○ 안내 및 현수막 제작	4,000,000원*1식	4,000		
			국 4,000		
	○ 신문구독료	70,000원*12개월	840		
			국 840		
	○ 청사 소규모수선	565,000원	565		
			국 565		
	○ 부서운영일반수용비	2,100,000원	2,100		
			국 2,100		
	○ 운영수당		5,850		
	○ 일숙직비	50,000원*1명*117일	5,850		
			국 5,850		
	○ 급량비	7,500,000원	7,500		

부서: 거창사건관리사업소
 정책: 행정운영경비(거창사건관리사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	국 7,500 44,100	60,520	△ 16,420
	○공공요금 및 제세	30,600		
	o 전기료 2,000,000원*12개월	24,000		
	o 기타 공공요금 및 제세 5,600,000원	국 24,000 5,600		
	o 오수정화조 청소 수수료 1,000,000원	국 5,600 1,000		
	○연료비 7,500,000원	국 1,000 7,500		
	○시설장비 유지비	국 7,500 3,000		
	o 추모공원 3,000,000원	3,000		
	○차량비 3,000,000원	국 3,000 3,000		
		국 3,000		
	405 자산취득비	14,000	14,000	0
		국 14,000		
	01 자산및물품취득비	14,000	14,000	0
	○전시작품 구입 500,000원*10점	5,000		
		국 5,000		
	○위패봉안각내 집기 구입 9,000,000원	9,000		
		국 9,000		